
Uchwała Nr 75/192/2005
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 24 stycznia 2005 r.

w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu

na miesiąc luty 2005 r.

                Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)   i art. 29 ust. 2 ustawy z dnia

26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn.

zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala:

§ 1. Harmonogram realizacji dochodów budżetu powiatu na miesiąc luty 2005 roku, zgodnie z

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Harmonogram realizacji wydatków budżetu powiatu na miesiąc luty 2005 roku,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia 1 lutego 2004 roku.

                          Starosta                 .......................................

            Wicestarosta             ........................................

Członkowie Zarządu         1)  ......................................

2) .......................................

3)  ......................................


